NOTARIA QUINTA DEL CIRCUITO 

Lic. Diomedes Edgardo Cerrud 

NOTARIO 

TELEFONOS: 223.2974 E-mail.: deca_gcPcwpanama.net 

223-2979 

TELEFAX: — 223-2982 

COPIA AUTENTICA 

COPIA 

o? 5,206 3 MARZO 2010. 
ESCRITURA No. de de de 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS 

(5,206) 

POR LA CUAL la sociedad SARANDA 1 NVESTMENTS S.A. otorga Poder General a favor del 

abogado KLEBER PALMA ROSADO. | 

_IOOEXEXEOÁ Em -Panamá, 3 de marzo de 2010,   

-----En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre el tres (3) de marzo del año dos mil diez (2010), ante mí, Licenciado DIOMEDES 

EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de la cédula de 

identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), compareció 

personalmente el señor EDGARDO ELOY DÍAZ, varón, mayor de edad, panameño, casado, 

abogado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número siete-ochenta y 

cuatro-mil doscientos treinta y cuatro (7-84-1234), a quien conozco, en su carácter de Presidente 

de la sociedad SARANDA INVESTMENTS S.A., sociedad ésta debidamente inscrita en el Registro 

Público, Sección de Mercantil a ficha seis tres uno siete ocho cuatro (631784), documento uno 

cuatro dos cero siete cuatro cuatro (1420744), debidamente autorizado para este acto según

[...]

derivada de su calidad de accionista de cualquier Compañía ecuatoriana, de conformidad con 

lo dispuesto por el Artículo seis (6) de la Ley de Compañías del Ecuador, modificada por la Ley 
Si 
O 

reformatoria publicada en el Registro Oficial número quinientos noventa y uno (591) del quigt8* 

(15) de mayo de dos mil nueve (2009). : 

Ñ 

inmuebles, semoviente, bonos, acciones y/o valores que la sociedad posea en la actualidá e : 
4]     adquiera en el futuro. 

a TERCERO: Para que cobre y perciba de toda clase de organismos, personas, entidades,

[...]

a Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el Registro || 

Público de los Poderes Generales,   

aa Leída como les fue en presencia de los testigos señores MAYLA CASTRELLON DE | 

BOCANEGRA, con cédula de identidad personal número cinco-doce-mil cuatrocientos sesenta 

y seis (5-12-1466) y LUIS MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento 

cuarenta y cuatro-ochocientos veintidós (4-144-822), mayores de edad, panameños y vecinos de 

esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe. 

a. Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número CINCO MIL DOSCIENTOS 

SEIS : (5,206)----- 

(Firmado) EDGARDO ELOY DÍAZ---MAYLA CASTRELLON DE BOCANEGRA---LUIS MORAL 

DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá.---—— 

-——Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de 

FZ Q